华南师范大学生命科学学院

关于 2018 年度全日制本科生第二轮转专业

对申请转入学生进行面试的通知

根据《关于做好 2018 年度全日制本科学生转专业工作的通知》（教学〔2018〕6 号）

和《关于公布各学院第二轮转专业工作安排及接受学生第二轮转专业报名的通知》（教

学〔2018〕31 号）的要求，我院转专业工作小组对在报名截止时间内提出第二轮转专业

申请的学生进行了审核，现将符合面试基本条件的学生名单及面试安排通知如下：

时间：2018 年 6 月 20 日（星期三）14:30 开始

地点：生命科学学院 133 室

顺序 姓名 性别 所在学院 在读专业 申请转入专业

1 刘翠婷 女 国际商学院 财务管理 生物科学（师范）

2 吴继衡 男 软件学院 软件工程 生物科学（师范）

3 吕燕 女 职业教育学院
电子商务

（职业教育师范）
生物科学（师范）

4 刘佳敦 男 国际商学院 财务管理 生物技术

5 阮兰馨 女 物理与电信工程学院 科学教育（师范） 生物技术

6 陈碧湖 女 外国语言文化学院 翻译 生物技术

7 彭润香 女 物理与电信工程学院 通信工程 生物科学（师范）

8 黄灿芬 女 物理与电信工程学院 通信工程 生物科学（师范）

9 罗晶慧 女 旅游管理学院 旅游管理 生物科学（师范）

10 陈晓真 女 旅游管理学院 旅游管理 生物科学（师范）

11 林沃华 男 公共管理学院 公共事业管理 生物科学（师范）

12 余思桦 女 公共管理学院 管理科学 生物科学（师范）

13 彭嘉茵 女 地理科学学院 地理信息科学 生物科学（师范）

14 何淑雯 女 地理科学学院 地理信息科学 生物科学（师范）

15 宋欣宇 女 生命科学学院 生物技术 生物科学（师范）

16 区玉怡 女 生命科学学院 生物技术 生物科学（师范）

17 高金玉 女 生命科学学院 生物工程 生物科学（师范）

18 谢英 女 生命科学学院 生物工程 生物科学（师范）

19 林海婷 女 生命科学学院 生物工程 生物科学（师范）

20 司茹兰 女 生命科学学院 生物工程 生物科学（师范）

注：请以上同学按照上表顺序准时参加面试。缺席面试的学生视为自动放弃转专业资格。

                                                   华南师范大学

                                                   生命科学学院

                                                   2018 年 6 月 19 日